

03/31/2015

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	40 988	40 988
Процентные расходы	15 434	15 434
Чистая процентная прибыль (убыток)	25 554	25 554
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	1 175	1 175
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	3 303	3 303
Комиссионный доход с других видов услуг	7 467	7 467
Непроцентные доходы	5 339	5 339
Зарплата и другие компенсации, всего	8 463	8 463
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	2 021	2 021
Другие виды операционных и непроцентных расходов	17 642	17 642
Непроцентные расходы	28 126	28 126
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	2 767	2 767
Налоги, выплаченные с прибыли	601	601
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	2 167	2 167